

*Nykers A/S  
c/o Kakes A/S, Skovkrogen 18  
7100 Vejle*

*CVR-nummer: 20795085*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2023 - 31. december 2023*

*(26. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2024

---

Allan Skov Eskildsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Nykers A/S  
c/o Kakes A/S, Skovkrogen 18  
7100 Vejle

Telefon: 69 13 60 30  
E-mail: bogholderi@nykers.dk  
CVR-nr.: 20 79 50 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Klaus Skov Eskildsen, formand  
Allan Skov Eskildsen  
Kenneth Skov Eskildsen

**Direktion** Allan Skov Eskildsen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor** Ole Bonderup  
Rønne Revision I/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i 2023 bestået af produktion af kiks og knækbrød. Aktiviteterne er afstået i 4. kvartal 2023, hvorefter selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af materielle anlægsaktiver.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -292, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet er som ovenfor anført ophørt med bageriaktiviteter i 4. kvartal 2023.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.034, og en egenkapital på t.kr. 822.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>398.775</b>	<b>151</b>
Distributionsomkostninger .....	-517.840	-834
Administrationsomkostninger .....	-213.965	-306
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-333.030</b>	<b>-989</b>
Andre finansielle indtægter .....	15.701	9
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-51.863	-17
Andre finansielle omkostninger .....	-5.803	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-374.995</b>	<b>-1.007</b>
3 Skat af årets resultat .....	82.501	222
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-292.494</b>	<b>-785</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-292.494	-785
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-292.494</b>	<b>-785</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	241.306	712
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	1
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>241.306</b>	<b>713</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>241.306</b>	<b>713</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	375.383	871
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	129.125	80
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>504.508</b>	<b>951</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	523.914	857
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	121.224	181
Andre tilgodehavender .....	1.519	2
Periodeafgrænsningsposter .....	15.000	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>661.657</b>	<b>1.040</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>626.987</b>	<b>308</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.793.152</b>	<b>2.299</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.034.458</b>	<b>3.012</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	321.903	614
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>821.903</b>	<b>1.114</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	11.532	27
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>11.532</b>	<b>27</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	384.531	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	231.734	306
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	442.088	1.293
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	142.670	69
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.201.023</b>	<b>1.871</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.201.023</b>	<b>1.871</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.034.458</b>	<b>3.012</b>

5 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo.....	614.398	1.402
Årets resultat .....	-292.495	-788
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>321.903</b>	<b>614</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	0	1.000
Udloddet udbytte .....	0	-1.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>821.903</b>	<b>1.114</b>

## NOTER

	2023	2022 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	3	5
<b>2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter kortfristet gæld.....	51.863	17
	<b>51.863</b>	<b>17</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-66.612	-181
Regulering af udskudt skat .....	-15.889	-41
	<b>-82.501</b>	<b>-222</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	2.994.024	117.676
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb .....	-945.062	-117.676
Kostpris 31. december 2023	2.048.962	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.282.540	-117.676
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	764.866	117.676
Årets af-/nedskrivninger.....	-289.982	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.807.656	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>241.306</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver</b>		
Af- og nedskrivninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	289.928	
	<b>289.928</b>	

NOTER

2022  
2023 kr. 1000

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Allan Skov Eskildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Skov Eskildsen

Direktør

ID: ccda5344-c60f-4d26-9d61-abb08838e1f6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:35:30

Underskrevet med MitID



## Allan Skov Eskildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Skov Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

ID: ccda5344-c60f-4d26-9d61-abb08838e1f6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:35:30

Underskrevet med MitID



## Klaus Skov Eskildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Skov Eskildsen

Bestyrelsesformand

ID: a6826c5e-3454-493e-9caa-60b9c64390cc

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 20:41:34

Underskrevet med MitID



## Kenneth Skov Eskildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Skov Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 78f3b7c3-23b3-4c7d-98e4-4e2ed1338b92

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2024 kl.: 13:03:48

Underskrevet med MitID



## Ole Bonderup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bonderup

Revisor

På vegne af Rønne Revision I/S

ID: 7a0d25cd-0f71-4a99-8794-93ce3d65b374

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:02:14

Underskrevet med MitID



## Allan Skov Eskildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Skov Eskildsen

Dirigent

ID: ccda5344-c60f-4d26-9d61-abb08838e1f6

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:04:22

Underskrevet med MitID

